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Cliente
Agéncia 1085-5
Conta 17006-2 INSTITUTO P S JUCURUTU

Més/ano referéncia

MARCO/2019

BB Previd RF Fluxo - CNPJBB PREVID RF FLUXO

Data Histérico
28/02/2019 SALDO ANTERIOR
11/03/2019 RESGATE
Aplicacéo 21/11/2018
21/03/2019 APLICACAO
27/03/2019 RESGATE
Aplicacéo 21/11/2018
28/03/2019 RESGATE
Aplicacédo 21/11/2018
Aplicacdo 21/12/2018
Aplicagao 24/01/2019
29/03/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2019
29/03/2019

2,001452728
2,009185352

Rentabilidade

No més 0,3863
No ano 1,2468
Ultimos 12 meses  5,2064

Valor Valor IR Prej. Comp.
96.399,55
354,03
354,03
39.713,32
88,00
88,00
19.195,71
4.200,13
12.149,05
2.846,53

116.891,12

96.399,55
39.713,32
19.637,74
415,99
0,00

0,00
415,99
116.891,12

Valor IOF Quantidade cotas

48.164,788490
176,706943
176,706943
19.789,946694
43,816293
43,816293
9.555,845221
2.090,873453
6.047,936198
1.417,035570

58.178,366727

(G337010818093610013
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Valor cota

2,003486641

2,006742141
2,008385318

2,008792478

Saldo cotas

47.988,081547

67.778,028241
67.734,211948

58.178,366727

58.178,366727

Transacao efetuada com sucesso por: JB248058 MARIA DA PAZ DE ARAUJO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



